ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

Rua Manoel Dantas, Nº 279/ Centro CEP: 58.620-000/ Várzea – PB
Tel: 083-3469-1158/ Ramal: 214 E-mail: pm@varzea.pb.gov.br

www.varzea.pb.gov.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO

CUMUNICADO
DIVULGAÇÃO DO LOCAL DE PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA

A Comissão de Processo Seletivo Simplificado, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO, MEDIANTE AS CONDIÇÕES
ESTIPULADAS NO EDITAL 01/2016 E DEMAIS NORMAS PERTINENTES, VEM
POR MEIO DESTE DIVULGAR O HORÁRIO E LOCAL DE REALIZAÇÃO DA
PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO QUE ACONTECERÁ NA
ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO INFANTIL SANDOVAL RUBENS DE
FIGUEIREDO LOCALIZADA À RUA PADRE JERÔNIMO LAWEN, 195, VÁRZEA
– PB,  SALA 01 EM 05 DE JUNHO DE 2016 COM INÍCIO ÀS 08:00 HRS.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado

Várzea, 30 de MAIO de 2016.

http://www.varzea.pb.gov.br/